minden olyan kárért korlátozás nélkül felel, amely abból ered, hogy bármely hatóság 
esetlegesen utóbb azt állapítja meg, hogy az Építési Munkák építési engedély kötelesek.  

2.5. Szerződő Felek rögzítik, hogy jelen megállapodás aláírását megelőzően MKSZ szakértők 

bevonásával megállapította, hogy az Építési Munkák bruttó 113 669 174,- Ft (azaz bruttó 
száztizenhárommillió-hatszázhatvankilencezer-százhetvennégy forint) összegű építési 
költség (továbbiakban: „Építési Költség”) vállalása ellenében valósíthatóak meg. Az 
Építési Költségek részletezését az egyes költségnemekre, mennyiségekre, anyag- és 
díjköltségre is kiterjedően a jelen megállapodás 4. számú, elválaszthatatlan melléklete

[...]

„Gazdagodás”) 

4.4. Szerződő Felek szakértő tanácsadókkal történt egyeztetést követően jelen megállapodás 

aláírásával visszavonhatatlanul, kölcsönösen elismerik, hogy Tulajdonos Gazdagodásának 
mértéke megegyezik az Építési Költségek összegével, azaz bruttó 113 669 174,- Ft (azaz 
bruttó száztizenhárommillió-hatszázhatvankilencezer-százhetvennégy forint) összeggel 
(továbbiakban: „Gazdagodás Értéke”). Szerződő Felek jelen megállapodás aláírásával az 
Építési Munkák szakszerű elvégzése esetére már most kölcsönösen lemondanak arról a 

jogról, hogy a Gazdagodás Értékét utóbb vitassák vagy felülvizsgálat tárgyává tegyék,

[...]

Hasznosítási Idősávokban az Ingatlan használatát, illetőleg hasznosítását az MKSZ vagy 
az általa megjelölt sportszervezet részére nem biztosítja, úgy az MKSZ jogosult 
szerződésszegésenként - a tornacsarnok önköltségszámítással kalkulált bérleti díjának 
megfelelő - 37 600.- Ft (azaz harminchétezerhatszáz forint) összegű kötbér követelni.  

6.3. Szerződő Felek megállapodnak, hogy MKSZ jogosult jelen szerződéstől elállni vagy azt 

azonnali hatállyal felmondani, ha tudomására jut, hogy Tulajdonos, illetve Vagyonkezelő 
bármely, jelen megállapodás 8.1 – 8.8 pontjaiban tett szavatoló nyilatkozata valótlan.